
  
 

 

 

Croce Rossa Italiana  

Comitato Regionale Calabria 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO REGIONALE 

CALABRIA 

 

 ATTIVAZIONE DEL CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ISTRUTTORI FULL-D  

 

 

IL PRESIDENTE REGIONALE  

    

 

Determina Presidenziale n. 24 del 20 novembre 2020 

 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, 
con cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; 

VISTA la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi 
di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; 

VISTA la Delibera di attivazione del Corso di aggiornamento per Istruttori Full-D n. 21 del 09 
novembre 2020; 

 

 
D E L I B E R A 

 

1. che la commissione esamitrice del Corso di aggiornamento Istruttori Full-D è convocata 

per giorno 21 novembre 2020; 

2. che la Commissione d'esame sarà così composta: 

- Luigi Cosentini – Delegato Presidente Regionale 

- Filippo Marino -  Membro 

- Giuseppa Scimone – Membro 

- Gregorio Cosentino – Membro 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

Croce Rossa Italiana  

Comitato Regionale Calabria 

 

 

Incarica 

l’Ufficio di Segreteria della Presidenza di trasmettere la presente Delibera: 

- al Direttore del Corso nominato;  

- al Presidente di Comitato del Direttore di Corso; 

La Segreteria di pubblicare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale (GAIA) ai 

fini dell’attivazione del corso secondo le normative vigenti in materia. 

Catanzaro, 20/11/2020 

 

 Il Presidente Comitato Reg.le CRI 

Helda M.P. NAGERO  
 

 
 

 


